
 

  

 UCHWAŁA Nr XXXV/235/2013 

RADY GMINY GA Ć 

z  dnia   26 września 2013 roku 

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  podpisanie  umowy  dotyczącej    realizacji   projektu    
pt. „Edukacja przedszkolna  kluczem  do   sukcesu - II ”.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.)  

Rada Gminy Gać uchwala co  następuje : 

§ 1.1. Gmina Gać  przystępuje do realizacji projektu nr WND - POKL. 09.01.01-18-003/13 

tytuł projektu: „Edukacja przedszkolna  kluczem  do   sukcesu - II     ” w ramach Priorytetu 
IX  POKL  Działanie 9.1  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją nr K 
(2007) 4547 z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej. 

2.  Rada  Gminy  Gać   upoważnia  Wójta  Gminy  do  podpisania   z WUP w  Rzeszowie  
umowy     na  realizację   powyższego   zadania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 


